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Vapaa-ajan lautakunnan 21.1.2020 hyväksymien hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen sekä paikallisen 
kansalaistoiminnan avustusten myöntämisperiaatteiden mukaisesti paikallisen kansalaistoiminnan 
avustuksilla tuetaan toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä, asukkaiden keskinäistä kohtaamista, 
viestintää ja tiedon kulkua, eri väestöryhmien vuoropuhelua tai kaupunkiympäristön viihtyvyyden ja 
turvallisuuden parantumista. Avustuksella halutaan kannustaa luomaan yhteisöjä elävöittävää toimintaa 
eri puolilla Vantaata. Avustuksella toteutettavien hankkeiden tai tapahtumien tulee olla kaikille avoimia.

Kohdeavustushakemus tulee toimittaa viimeistään 21 vuorokautta ennen toiminnan aloittamista ja 21 
vuorokautta ennen sitä kokousta, jossa se halutaan käsiteltävän. Paikallisen kansalaistoiminnan avustusta
ei voida myöntää tapahtumiin tai toimintaan, jotka ovat ensisijaisesti kulttuuri-, nuoriso- tai 
liikuntatapahtumia tai joita muutoin tuetaan toisella kohdennetulla avustuslajilla.

Avustuksen määrää arvioidessa huomioidaan tapahtuman luonne, arvioitu osallistujamäärä ja 
kustannusten kohdentuminen sekä välttämättömyys tapahtuman toteutuksen kannalta. Esityksessä 
huomioidaan yhdistykselle aiemmin myönnetyn avustuksen käyttötarkoituksen toteutuminen sekä 
yhdenvertaisuus hakijoiden välillä. 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen sekä paikallisen kansalaistoiminnan avustuksiin on vuoden 2020 
talousarviossa varattu 987 915 euroa, josta vapaa-ajan lautakunnan päätöksellä 12.5.2020 § 28 on 
osoitettu 100 000 euroa paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustuksiin. 

19.5.2020 mennessä saapuneet kohdeavustushakemukset paikalliseen kansalaistoimintaan:

Takaisin Elämään ry hakee 8 000 euroa avustusta Ruokaralli-toimintaan 25.5.2020-30.6.2020. Avustusta 
haetaan ruoka-avun kustannuksiin, jotka koostuvat matkakuluista 7 200 euroa, vapaaehtoisten kahvitus- 
ja ruokakuluista 400 euroa, tiedotuskuluista 200 euroa ja toimintakuluista 200 euroa. Koronaepidemian 
aikana toteutetaan elintarvikejakoja ulkona sekä toimitetaan ruoka-apua kotiin. Yhdistyksen arvion 
mukaan ruoka-apua saa 1 000 henkilöä viikossa. Ruoka-avun jakaminen on luonteeltaan 
hyvinvointierojen kaventamiseen tähtäävää toimintaa, jota tuetaan hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen toiminta-avustuksilla. Kaupunginhallituksen hyväksymien avustusten ja apurahojen yleisten 
myöntämisperiaatteiden mukaan avustusta ei myönnetä samaan toimintaan, johon yhdistys on saanut 
avustusta toisesta kaupungin myöntämästä avustuslajista. Vapaa-ajan lautakunta myönsi 12.5.2020 § 30 
Takaisin Elämään ry:lle hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toiminta-avustusta yhdistyksen 
perustoiminnan kuluihin 3 000 euroa. Ruoka-aputoiminta on osa yhdistyksen perustoimintaa. Edellä 
mainittujen seikkojen valossa avustuksen myöntämiselle ei ole perusteita.

Tikkurilan ja Aviapoliksen Vihreät ry hakee 945 euroa avustusta Elävä Joki -tapahtuman järjestämiseen 
Helsingin pitäjän kirkonkylän myllyllä 16.8.2020. Kustannukset 1 095 euroa koostuvat 
esiintymispalkkioista 600 euroa, vuokrakuluista 200 euroa, tiedotuskuluista 190 euroa, tarvikekuluista 75
euroa ja tarjoilukuluista 30 euroa. Yhdistys kattaa kustannuksista 150 euroa kahvimyynnistä saatavilla 
tuloilla ja omalla rahoituksella. Koko perheelle suunnatun yhteisöllisen kesätapahtuman tarkoituksena 
on lisätä tietoa Vantaan luonnosta ja erityisesti Keravan- ja Vantaanjokien tilasta sekä innostaa luonnossa
liikkumiseen ja ympäristönsuojeluun. Ohjelmassa on musiikkiesitys, taikuri, asiantuntijapuheenvuoroja 
sekä lapsille suunnattu luontopolku tai kilpailu. Tapahtuma järjestetään huomioiden koronaepidemian 
aiheuttamat rajoitukset. Arvioitu osallistujamäärä on 100 henkilöä.



Toimiva Koivukylä – Toimari ry hakee 834 euroa avustusta kaikille avoimien kesätorien järjestämiseen 
Koivutorilla 2.7.2020-3.10.2020. Kustannukset koostuvat siivous- ja hygieniatarvikkeista 280 euroa, 
talkoolaisten kahvituskuluista 164 euroa, tiedotuskuluista 150 euroa, esiintyjäpalkkioista 100 euroa, 
päättäjäistapahtuman kuluista 90 euroa ja matkakuluista 50 euroa. Kesätorit järjestetään ao. ajanjakson 
aikana tiistaisin, torstaisin ja lauantaisin. Toripäiviä on yhteensä 41. Torille voi kuka tahansa tulla 
maksutta myymään kierrätystavaroitaan. Torille pyritään saamaan elävää musiikkia viitenä 
kesälauantaina, ja torikauden päätteeksi järjestetään päättäjäistapahtuma. Torien järjestelyistä vastaa 
noin 15-20 vapaaehtoisen joukko. Koronaviruksen leviämisen ehkäisemiseksi erityistä huomiota 
kiinnitetään hygienia- ja etäisyysasioihin. Toreille odotetaan yhteensä noin 8 200 kävijää.

Vapaa-ajan lautakunta 9.6.2020 § 21 

Asukaspalvelujohtajan esitys:
Päätetään
a) hyväksyä kohdeavustukset:

-  Tikkurilan ja Aviapoliksen Vihreät ry 945 euroa,
-  Toimiva Koivukylä – Toimari ry 834 euroa,

b) myöntää 75 % ennakkoa sitoumusta vastaan:
- Toimiva Koivukylä – Toimari ry,

c) hylätä kohdeavustus:
-  Takaisin Elämään ry,

d) edellyttää, että avustuksen käytöstä toimitetaan tositteisiin perustuva tilitys viimeistään
kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta. Mikäli kohdeavustuspäätös on tehty 
tapahtuman jälkeen, tilityksen määräaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista. Ellei 
tilitystä tehdä määräajassa, kohdeavustusta ei makseta tai jo maksettu ennakkoavustus 
peritään takaisin.

Käsittely:
Minna Kuusela ilmoitti olevansa yhteisöjäävi ja poistui kokouksesta klo 18:35 ennen asian käsittelyn 
aloittamista. 

Hyväksyttiin asian kohdat a), b) ja d) asukaspalvelujohtajan esityksen mukaisesti ja päätettiin 
yksimielisesti palauttaa asian kohta c) valmisteluun, sillä Takaisin Elämään Ry:n toiminnan luonne on 
koronan aikana muuttunut. Ruokakuljetuksia tehdään kotiinkuljetuksena ja uusia toimipisteitä on 
jouduttu avaamaan.

Päätös: 
Hyväksyttiin muutettu esitys. 

Asiakirjat: Asiakirjat ovat nähtävänä kirjasto- ja asukaspalveluiden toimistolla.

Täytäntöönpano: Kirjasto- ja asukaspalvelut
- ote hakijalle

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus vapaa-ajan lautakunnalle

Lisätiedot:
Iiris Lehtonen, 040 511 6142, Sanna Parrukoski, 040 543 7460, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f 


